Categoria 1 

Import de licitació 

El projecte tècnic detalla els pressupost d’execució material de les obres, així com el de 
contracte i licitació: 

El present Pressupost d’Execució per Contracte (PEC) IVA inclòs ascendeix a la quantitat de: 
tres-cents quaranta mil tres-cents tres euros amb setze cèntims (340.303,16 €). 

El preu consignat és indiscutible, pel que no s’admetrà cap prova d'insuficiència i porta 
implícits la totalitat dels conceptes previstos a l’article 100 de la LCSP i concordants. 

Les empreses licitadores hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de